
 

 

Ana Dil Dersi 
 
1. Ana dil dersi nedir? 

Almancası Herkunftssprachlicher Unterricht (HSU) olan ana dil dersi uluslararası aile 
geçmişi olan öğrencilere ücretsiz olarak sunulan bir ders seçeneğidir. Bu ders, 
Almanca dışında başka bir ana dilde büyüyen ve dil becerilerini derinleştirmek ve 
mükemmelleştirmek isteyen tüm öğrencilere yöneliktir. Kültürlerarası yetkinliği 
teşvik etmek için, aile diline hem yazılı hem de sözlü olarak hakim olmak gerekli ve 
önemlidir. Ana dil dersleri bu konuda yardımcı olur. 

 
2. Ana Dil Dersi Hakkında Temel Bilgiler 

  Leverkusen'de şu anda HSU olarak sunulan 13 dil bulunmaktadır:  
 Arnavutça, Arapça, Yunanca, İtalyanca, Hırvatça, Kürtçe/Kurmanci, Lehçe,  
 Portekizce, Rusça, Sırpça, İspanyolca, Türkçe, Ukraynaca. 

  Ana dil dersleri, Kuzey Ren-Vestfalya eyaletinin ücretsiz bir hizmetidir. 

  Uluslararası aile geçmişi olan ilkokul ve ortaokul öğrencileri bu derslere katılabilir. 

  Genellikle dersler, okul derslerinin haricinde birkaç öğleden sonra olmak üzere 
haftalık 5 saate kadar verilir.  

 Her okulda ve her mahallede her dil sunulamayabilir. Ders yerlerini şu bağlantılardan 
öğrenebilirsiniz:  
https://www.leverkusen.de/bildung/kita-schule/herkunftssprachlicher-unterricht  

  Kayıt, tüm okul yıllı boyunca bağlayıcıdır ve otomatik olarak uzatılır. Diğer okul 
dersleri gibi ana dil derslerine de katılım zorunludur.  

  Eğitim yılı sonunda öğrencilere katılım belgesi verilir. Ana dil derslerinden alınan 
notlar, sınıf karnelerine kaydedilir. 

  Ortaokulun (9. veya 10. sınıf)  sonunda öğrenciler, bir dil sınavına katılırlar. Daha 
fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz: 
Erlass 13-16 Nr.2 Herkunftssprachlicher Unterricht (v.20.09.2021)  
https://bass.schul-welt.de/16253.htm 
https://www.schulministerium.nrw/herkunftssprachlicher-unterricht 

 
3. Ana Dil Derslerine Katılmanın Avantajları Nelerdir? 

  Çok dilli olmak, bakılması ve teşvik edilmesi gereken bir hazinedir. 

  Kendi kültürümüzü ve kültürler arası yetkinliği geliştirir. 

  Bilimsel olarak kanıtlanmıştır ki bir dil öğrenmek, diğer dilleri öğrenmeyi 
kolaylaştırır. 

 
4. Kimler Ana Dil Derslerine Katılabilir? 

  Uluslararası bir aile geçmişi olan öğrenciler ana dil derslerine hoş geldiniz. 

  Önemli olan, çocukların ve gençlerin kendi istekleri ve motivasyonları olmasıdır. 
 
5. Ana Dil Derslerine Kayıt 

Kayıt, öğrencilerin düzenli olarak devam ettiği okulun sekreterliği üzerinden yapılır. 
Bilgiyi okul sekreterliğinden alabilir ve kayıt formunu burada bulabilirsiniz: 
https://www.leverkusen.de/bildung/kita-schule/dokumente-hsu/Anmeldung-HSU-
alle-Jahrgaenge.pdf 
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